g;t\'es \\'\&m reas € [ @y

'Nr e N A, Prot. | |

REPUBLIKA E SHQIP/
GIJYKATA ADMINISTRATIVE E SHY
LUSHNIJE

Nr. Rregj. Them. 595 (31138-01916-89-2023)
Data e regjistrimit 04.12. 2023
SHPALLJE PUBLIKE PER ZNJ. ARETI PRIFTIL.

BASHKIA DELVINE

Ne Gjykatqu,.Administrative te Shkalles se Pare Lushnjg, sshté duke u gjykuar ceshtja q& i pérket

paleve: 7
PADITES: Arjan Mehmeti, i biri i Nuri dhe i Xhiko, dt1.26.12.1961, lindur dhe
- banues ne lagjen Nr. 3 Sarande. Rrgua "Studenti” prane spitalit "Petro
Nako" Sarande. Tel; 0693180123.
Ti PADITUR: _ - 1. Agjencia Shteterore e Kadastres Sarande.

2 Areti Prifti e bija e Thanas dhe Margarita, dtl.1972, lindur dhe
banuese ne fshatin Senice, Njesia Administrative Vergo, Bashkia
Delvine

PERSON 1 TRETE: Me pjes€émarrjen € Avokaturés sé Shtetit Zyra Vendore GjivoKasier

OBJEKTI : Detyrimin e Agjencise Shteterore te Kadastres Sarande te fshije nga
regjistrimi hipotekor Kontraten € Shit blerjes nr.1007 rep, nr. 381 ko.
dt.18.01.2002 lidhur ndermjet Bashkise Sarande ne rolin ¢ shitesit dhe
Areti Prifti ne ate te bleresit per parcelen nr.96, blloku nr. B/12, me
siperfage 488 m2, per shkak te pavlefshmeris absolute (pavertetesis)
te Vendimit te Keshillit Bashkise nr. 1, date 28.8. 99.

BAZA LIGJORE : Neni 31, 32 K.Pr.C,NENI 92 K.C, Ligji nr.44/2015 K.Pr.A, Ligi

nr.49/2012 "per organizimin dhe funksionimin e gjykatave
m\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \“\\\\\\\
\ §

\\\\\ B

.I\-



administrative dhe gjykimin e mosmarrveshjeve administrati ligji
nr.7843, date 13.7.1994 "Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme" i
ndryshuar. Neni 280 K.Pr.C, Vendimi Unifikues Gjykates se Larte
nr.S, viti 2012,

Bazuar ne nenin 131 - 133( e ne vijim) te K.Pr. Civile te njoftohet pala e paditur znj. Areti Prifti
se né datén 26.11.2024 ora 10:00, do te zhvillohet seanca pergatitore pér géshtjen administrative
té sipércituar.

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet prane:

Cjykates Administrative e Shkaliés sé Paré Lushnjée

Bashkia Delviné

Banuese né : “Senicé”, Nd.041, Vergo, Bashkia Delviné

Njesia Administrative Vergo

Nje kopje i jepet Specialistit te IT me qgellim publikimin ne fagen zyrtare
Nje kopje e kesaj shpallje te kthehet e konfirmuar sipas ligjit
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